<

GOIANIA
<=

s

MO TOVELOCIOROE

42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km
20 - 600cc e 600cc Light 30/09/2023 10:30 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:31:05
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(85) FERNANDO GONGCALVES
pl 10:36:08.176
2 10:37:58.664 1:50.488
3 10:39:36.082 1:37.418 -13.070 37.286
4 10:41:10.754 1:34.672 -2.746 35.970
5 10:42:45.792 1:35.038 +0.366 36.085
p6 10:46:21.349 3:35.557 :00.519 36.322
7 10:48:01.822 1:40.473 1:55.084
8 10:49:36.234 1:34.412 -6.061 35.948
9 10:51:20.766 1:44.532 +10.120 36.168
(95) RAFAEL FRANGA
pl 10:31:27.057
p2 10:33:49.172 2:22.115
3 10:36:03.692 2:14.520 -7.595
4 10:37:41.250 1:37.558 -36.962 37.346
5 10:39:17.479 1:36.229 -1.329 36.317
6 10:40:53.015 1:35.536 -0.693 36.543
7 10:42:28.485 1:35.470 -0.066 36.068
(71) RAPHAEL TEIXEIRA
pl 10:32:30.165
2 10:34:16.884 1:46.719
3 10:36:03.348 1:46 .464 -0.255 42.977
4 10:37:43.019 1:39.671 -6.793 38.979
5 10:39:21.149 1:38.130 -1.541 37.620
6 10:40:59.923 1:38.774 +0.644 38.012
7 10:42:38.721 1:38.798 +0.024 38.143
8 10:44:17.913 1:39.192 +0.39%4 38.205
P9 10:47:56.777 3:38.864 :59.672 50.667
10 10:49:46.459 1:49.682 1:49.182
(170) WESLEY RAMOS
1 10:32:51.230
2 10:34:29.719 1:38.489 36.783
3 10:36:24.049 1:54.330 +15.841 39.367
(77) DENIS GEORTON
pl 10:32:23.780
2 10:34:24.497 2:00.717
3 10:36:11.948 1:47.451 -13.266 41.241
4 10:37:56.623 1:44.675 -2.776 39.688
5 10:39:40.061 1:43.438 -1.237 39.140
6 10:41:23.468 1:43.407 -0.031 38.807
7 10:43:06.387 1:42.919 -0.488 38.655
8 10:44:48.531 1:42.144 -0.775 38.418
9 10:46:31.970 1:43.439 +1.295 38.646
10 10:48:13.160 1:41.190 -2.249 38.443
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